
 

コーポレートサイト 一時利用停止のご案内 

 

拝啓 平素より格別のご愛顧とご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。 

当社コーポレートサイトのシステムメンテナンスにより、下記の時間帯でご利用いただけない状態となり

ますことをご案内いたします。 

ご利用の皆さまにはご迷惑をおかけいたしますことを深くお詫び申し上げますとともに、あらかじめご了

承いただけますようお願い申し上げます。 

 

 

 

メンテナンス予定時間：2025 年 9 月 4 日（木）AM6：00～AM7：30 

※作業状況により、時間が多少前後する場合がございます。 

 

 

 

当サイトをご利用のお客様は、該当の時間帯をさけてのご利用をお願いいたします。 

皆さまにはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご容赦いただきますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

  

 


